平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したものであり、実際の
業績は、今後種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。なお、平成23年8月11日に公表しました平成24年3月
期の連結業績予想につきましては、変更はございません。

修正の理由
主力の染色加工事業において、ユニフォーム用途やスポーツ用途を中心に増収となり、自動車資材関連用途も第2四半期
より回復基調となったことなどにより、第2四半期累計期間の業績が堅調に推移したことから、第2四半期（累計）及び通期
の個別業績予想を修正いたします。

以 上

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 サカイオーベックス株式会社
代表者 代表取締役社長 松木伸太郎
（コード番号 3408）
問合せ先責任者 総務部長 塚本博己
（TEL 0776-36-5800）

平成24年3月期第2四半期累計期間及び

通期の業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表しました平成24年3月期第2四半期累計期間
（平成23年4月1日～平成23年9月30日）の個別業績予想、及び通期（平成23年4月1日～平成24年3月31
日）の個別業績見通しを、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,800 300 380 350 5.42
今回修正予想(B) 8,160 460 570 560 8.68
増減額(B-A) 360 160 190 210
増減率(%) 4.6 53.3 50.0 60.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

7,392 146 285 229 3.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,500 550 650 600 9.30
今回修正予想(B) 16,300 800 900 850 13.17
増減額(B-A) 800 250 250 250
増減率(%) 5.2 45.5 38.5 41.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

15,062 413 600 551 8.54